
県南広経第 111 号 

令和４年６月 15 日 

 

 会 員 各 位 

 

南いわて食産業クラスター形成ネットワーク 

代表 中村 好雄 

県南広域振興局長 永井 榮一 

 

 

南いわて食産業クラスター形成ネットワーク定例総会及び講演会の開催 

について（通知） 

 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、当ネットワークの運営につきまして、御支援、御協力を賜り御礼申し上げます。 

   さて、定例総会及び講演会を下記のとおり開催しますので、御出席くださいますようお願いし

ます。 

記 

１ 日 時 

  令和４年７月 19日(火) 14：30～16：30 

２ 会 場 

  プラザイン水沢（奥州市水沢佐倉河字後田 29 電話 0197-25-8811） 

３ 内 容 

第１部 定例総会（14：30～15：20） 

第２部 講演会（15：30～16：30）  

「ふるさと納税市場への参入について（仮題）」 

講師：登内 芳也 氏（株式会社フロムゼロ 代表取締役） 

４ 申込方法 

  別添チラシ裏の申込書に記入の上、令和４年７月６日(水)までにＦＡＸ又はメールによりお

申込みください。 

５ その他 

  当ネットワークでは、会員の皆様に、食クラネットの取組内容、食産業関連情報等のメール

マガジンを配信しています。 

今般、会員の皆様に確実にメールマガジンを配信できるよう、配信先メールアドレスを確

認させていただきます。 

  つきましては、申込書に、メールマガジンの配信を受けたいメールアドレスを併せて記入い

ただきますようお願いします。 

 

 

 

【担当】経営企画部 産業振興室  

観光商業・食産業課 駒ヶ嶺 

〒023-0053 奥州市水沢大手町１-２ 

電話：0197-22-2843／FAX：0197-22-3749   


